SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 24/2016 PUBLICADO NO DOU EM 25/04/2016

ÁREA:  FISIOTERAPIA GERAL E ESTÁGIO SUPERVISIONADO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação da inscrição dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, no curso de Fisioterapia na área de Fisioterapia Geral e

Estágio Supervisionado conforme o que consta do processo nº 23070.004818/2016-49.

CPF Nome Completo Situação da Inscrição

00617353611 Andrea Vitoria Gouveia Furtado Prado Homologada

84630418172 Ariella Rodrigues Cordeiro Rozales Homologada

30456253807 Carolinne Paola Bette Câmara Homologada

69754128120 Juliana Alves Ferreira Homologada

836529651-91 Kátia da Silveira Ferreira Homologada

03922446167 Nina Franco Luz Homologada

06259647646 Ticiano Lacerda Borges Homologada

05056914690 Yardley Silva Valente Homologada

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências da Saúde  da Regional Jataí da Universidade
Federal de Goiás, às 17h00min do dia 06 de maio de dois mil e dezesseis.

Prof. Dr. Rodrigo Paschoal Prado
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências da Saúde UFG/REJ